
9 10

松ヶ台循環線松ヶ台循環線松ヶ台循環線松ヶ台循環線
海老津駅（北口）▲ サンリーアイ▲ 岡垣町役場▲ 松ヶ台▲ 海老津駅（北口）海老津駅（北口）▲ サンリーアイ▲ 岡垣町役場▲ 松ヶ台▲ 海老津駅（北口） 海老津駅（北口）▲ 松ヶ台▲ 岡垣町役場▲ サンリーアイ▲ 海老津駅（北口）海老津駅（北口）▲ 松ヶ台▲ 岡垣町役場▲ サンリーアイ▲ 海老津駅（北口）8

平日

8

16便

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

20:27

20:28

20:30

20:31

20:32

20:36

8行先番号
便

バス停 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

海老津駅（北口）

海老津駅入口

海老津

茅原

山田猿田

第二海老津台口

旭中

旭東

松ヶ台中央

松ヶ台

松ヶ台三丁目

松ヶ台

松ヶ台中央

高尾

旭西

海老津台入口

岡垣町役場

岡垣町役場西

サンリーアイ

雨堤

総合グラウンド前

海老津駅入口

海老津駅（北口）

8:08

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:23

8:24

8:25

8:26

8:28

8:29

8:31

8:35

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:26

9:27

9:29

9:30

9:31

9:35

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:24

10:25

10:26

10:30

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:48

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:28

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:08

14:09

14:10

14:14

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:08

15:09

15:10

15:14

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:46

15:47

15:48

15:52

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:08

16:09

16:10

16:14

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:42

16:43

16:44

16:48

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:02

17:03

17:04

17:08

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:38

17:39

17:40

17:44

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:16

18:17

18:18

18:22

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

19:09

19:10

19:14

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

19:56

19:57

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:03

20:05

20:06

20:07

20:11

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8行先番号
便

バス停 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

海老津駅（北口）

海老津駅入口

総合グラウンド前

雨堤

サンリーアイ

岡垣町役場西

岡垣町役場

海老津台入口

旭西

高尾

松ヶ台中央

松ヶ台

松ヶ台三丁目

松ヶ台

松ヶ台中央

旭東

旭中

第二海老津台口

山田猿田

茅原

海老津

海老津駅（北口）

6:10

6:11

6:12

6:13

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

6:24

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:30

6:32

6:35

6:27

6:28

6:29

6:30

6:32

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:49

6:52

8:43

8:44

8:45

8:46

8:48

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:01

9:02

9:03

9:05

9:08

9:37

9:38

9:39

9:40

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:59

10:02

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:05

11:08

12:25

12:26

12:27

12:28

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:47

12:50

15:08

15:09

15:10

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:30

15:33

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:25

17:28

17:38

17:39

17:40

17:41

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

18:00

18:03

18:28

18:29

18:30

18:31

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:50

18:53

19:05

19:06

19:07

19:08

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:27

19:30

海老津駅乗継ぎ
博多方面から

小倉方面から
Ｊ
Ｒ

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

海老津駅乗継ぎ
博多方面から

小倉方面から
Ｊ
Ｒ

海老津駅乗継ぎ
博多方面へ

小倉方面へ

海老津駅乗継ぎ
博多方面へ

小倉方面へ

Ｊ
Ｒ

Ｊ
Ｒ

反時計回り時計回り

15便

20:50

20:51

20:52

20:53

20:55

20:56

20:57

20:58

20:59

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

21:12

21:15

8

5:58 6:13 6:41 6:58 7:38 8:24 9:31 10:36 12:19 14:56 16:57 17:19 18:21 18:56 20:33

5:54 6:15 6:46 6:58 7:39 8:34 9:16 10:37 12:16 14:42 16:49 17:07 18:09 18:41 20:33

6:46 6:59 7:28 7:40 8:18 9:16 10:07 11:13 13:09 15:42 17:40 18:10 19:09 19:54 21:21

6:42 6:59 7:23 7:50 8:19 9:17 10:10 11:13 12:59 15:57 17:35 18:32 19:15 19:57 21:21

8:02 9:01 9:59 11:12 12:19 13:18 14:18 15:19 15:19 16:13 16:19 17:12 17:34 18:38 19:32 19:57

8:01 8:47 9:41 11:17 12:42 13:42 14:42 15:16 15:42 16:16 16:35 17:07 17:46 18:41 19:31 19:54

8:47 9:42 10:37 12:09 13:42 14:43 15:42 16:08 16:35 17:07 17:40 18:10 18:38 19:31 20:16 20:57

8:41 9:41 10:40 11:57 13:57 14:23 15:23 15:57 16:23 16:57 17:13 18:00 18:32 19:32 20:33 21:01

6:51

6:52

6:53

6:54

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:13

7:18

7:05

7:06

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:24

7:25

7:26

7:28

7:32

7:44

7:45

7:46

7:47

7:49

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

8:03

8:04

8:05

8:07

8:11

路
線
図

波
津
線

波
津
線

平
日

平
日

土
日
祝

土
日
祝

松
ヶ
台
循
環
線

松
ヶ
台
循
環
線

松
ヶ
台
循
環
線

乗
合
タ
ク
シ
ー

岡
垣
循
環
線

Ｊ
Ｒ
海
老
津
駅
時
刻
表



11 12

海老津駅（北口）▲ サンリーアイ▲ 岡垣町役場▲ 松ヶ台▲ 海老津駅（北口）海老津駅（北口）▲ サンリーアイ▲ 岡垣町役場▲ 松ヶ台▲ 海老津駅（北口）8 海老津駅（北口）▲ 松ヶ台▲ 岡垣町役場▲ サンリーアイ▲ 海老津駅（北口）海老津駅（北口）▲ 松ヶ台▲ 岡垣町役場▲ サンリーアイ▲ 海老津駅（北口）8

松ヶ台循環線松ヶ台循環線松ヶ台循環線松ヶ台循環線 土日祝

行先番号
便

バス停 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

海老津駅（北口）

海老津駅入口

海老津

茅原

山田猿田

第二海老津台口

旭中

旭東

松ヶ台中央

松ヶ台

松ヶ台三丁目

松ヶ台

松ヶ台中央

高尾

旭西

海老津台入口

岡垣町役場

岡垣町役場西

サンリーアイ

雨堤

総合グラウンド前

海老津駅入口

海老津駅（北口）

7:44

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

8:02

8:04

8:05

8:07

8:11

9:22

9:23

9:24

9:25

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

9:32

9:33

9:34

9:35

9:36

9:37

9:38

9:39

9:40

9:42

9:43

9:44

9:48

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

11:50

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:45

13:46

13:47

13:51

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:05

15:06

15:07

15:11

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

15:51

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:40

17:41

17:42

17:46

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

19:01

19:02

19:03

19:05

19:06

19:07

19:11

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

19:40

19:41

19:42

19:46

8 8 8 8 8 8 8 8 8行先番号
便

バス停 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

海老津駅（北口）

海老津駅入口

総合グラウンド前

雨堤

サンリーアイ

岡垣町役場西

岡垣町役場

海老津台入口

旭西

高尾

松ヶ台中央

松ヶ台

松ヶ台三丁目

松ヶ台

松ヶ台中央

旭東

旭中

第二海老津台口

山田猿田

茅原

海老津

海老津駅（北口）

6:28

6:29

6:30

6:31

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:50

6:53

7:05

7:06

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:24

7:25

7:26

7:28

7:31

8:29

8:30

8:31

8:32

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:48

8:49

8:50

8:52

8:55

10:05

10:06

10:07

10:08

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:27

10:30

10:44

10:45

10:46

10:47

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:06

11:09

12:05

12:06

12:07

12:08

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:27

12:30

14:05

14:06

14:07

14:08

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:27

14:30

16:05

16:06

16:07

16:08

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:23

16:24

16:25

16:27

16:30

16:45

16:46

16:47

16:48

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:07

17:10

18:05

18:06

18:07

18:08

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:27

18:30

海老津駅乗継ぎ
博多方面から

小倉方面から
Ｊ
Ｒ

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

海老津駅乗継ぎ
博多方面から

小倉方面から

海老津駅乗継ぎ
博多方面へ

小倉方面へ

海老津駅乗継ぎ
博多方面へ

小倉方面へ
Ｊ
Ｒ

Ｊ
Ｒ

Ｊ
Ｒ

反時計回り時計回り

6:13 6:58 8:24 9:59 10:36 11:57 13:56 15:56 16:19 17:59

6:15 6:58 8:17 9:41 10:37 11:43 13:42 15:42 16:39 17:46

6:59 7:40 9:16 10:37 11:17 12:42 14:43 16:35 17:40 18:38

6:59 7:50 9:01 10:40 11:23 12:59 14:57 16:57 17:35 18:35

7:38 9:16 11:19 13:18 14:18 15:19 17:12 18:38 19:15

7:39 9:16 11:17 13:16 14:16 15:16 17:07 18:38 19:08

8:18 10:07 12:09 14:09 15:16 16:08 18:10 19:31 19:54

8:19 10:00 11:57 13:57 15:23 15:57 18:00 19:32 19:57

路
線
図

波
津
線

波
津
線

平
日

平
日

土
日
祝

土
日
祝

松
ヶ
台
循
環
線

松
ヶ
台
循
環
線

松
ヶ
台
循
環
線

乗
合
タ
ク
シ
ー

岡
垣
循
環
線

Ｊ
Ｒ
海
老
津
駅
時
刻
表


