松ヶ台循環線平田



8 海老津駅(北口)▶サンリーアイ▶岡垣町役場▶松ヶ台▶海老津駅(北口)

海老津駅乗継き	-														
博多方面から	5:58	6:13	6:41	6:58	7:38	8:24	9:31	10:36	12:19	14:56	16:57	17:19	18:21	18:56	20:33
R 小倉方面から	5:54	6:15	6:46	6:58	7:39	8:34	9:16	10:37	12:16	14:42	16:49	17:07	18:09	18:41	20:33
時計回り	\	\	\	\	\	\	\	\	\	\	\	\	\	\	\
行先番号 行先番号	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8
バス停	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便	8便	9便	10便	11便	12便	13便	14便	15便
海老津駅(北口)	6:10	6:27	6:51	7:05	7:44	8:43	9:37	10:43	12:25	15:08	17:03	17:38	18:28	19:05	20:50
海老津駅入口	6:11	6:28	6:52	7:06	7:45	8:44	9:38	10:44	12:26	15:09	17:04	17:39	18:29	19:06	20:51
総合グラウンド前	6:12	6:29	6:53	7:07	7:46	8:45	9:39	10:45	12:27	15:10	17:05	17:40	18:30	19:07	20:52
雨堤	6:13	6:30	6:54	7:08	7:47	8:46	9:40	10:46	12:28	15:11	17:06	17:41	18:31	19:08	20:53
サンリーアイ	6:15	6:32	6:56	7:10	7:49	8:48	9:42	10:48	12:30	15:13	17:08	17:43	18:33	19:10	20:55
岡垣町役場西	6:16	6:33	6:57	7:11	7:50	8:49	9:43	10:49	12:31	15:14	17:09	17:44	18:34	19:11	20:56
岡垣町役場	6:17	6:34	6:58	7:12	7:51	8:50	9:44	10:50	12:32	15:15	17:10	17:45	18:35	19:12	20:57
海老津台入口	6:18	6:35	6:59	7:13	7:52	8:51	9:45	10:51	12:33	15:16	17:11	17:46	18:36	19:13	20:58
旭西	6:19	6:36	7:00	7:14	7:53	8:52	9:46	10:52	12:34	15:17	17:12	17:47	18:37	19:14	20:59
高尾	6:20	6:37	7:01	7:15	7:54	8:53	9:47	10:53	12:35	15:18	17:13	17:48	18:38	19:15	21:00
松ヶ台中央	6:21	6:38	7:02	7:16	7:55	8:54	9:48	10:54	12:36	15:19	17:14	17:49	18:39	19:16	21:01
松ヶ台	6:22	6:39	7:03	7:17	7:56	8:55	9:49	10:55	12:37	15:20	17:15	17:50	18:40	19:17	21:02
松ヶ台三丁目	6:23	6:40	7:04	7:18	7:57	8:56	9:50	10:56	12:38	15:21	17:16	17:51	18:41	19:18	21:03
松ヶ台	6:24	6:41	7:05	7:19	7:58	8:57	9:51	10:57	12:39	15:22	17:17	17:52	18:42	19:19	21:04
松ヶ台中央	6:25	6:42	7:06	7:20	7:59	8:58	9:52	10:58	12:40	15:23	17:18	17:53	18:43	19:20	21:05
旭東	6:26	6:43	7:07	7:21	8:00	8:59	9:53	10:59	12:41	15:24	17:19	17:54	18:44	19:21	21:06
旭中	6:27	6:44	7:08	7:22	8:01	9:00	9:54	11:00	12:42	15:25	17:20	17:55	18:45	19:22	21:07
第二海老津台口	6:28	6:45	7:09	7:24	8:03	9:01	9:55	11:01	12:43	15:26	17:21	17:56	18:46	19:23	21:08
山田猿田	6:29	6:46	7:10	7:25	8:04	9:02	9:56	11:02	12:44	15:27	17:22	17:57	18:47	19:24	21:09
茅原	6:30	6:47	7:11	7:26	8:05	9:03	9:57	11:03	12:45	15:28	17:23	17:58	18:48	19:25	21:10
海老津	6:32	6:49	7:13	7:28	8:07	9:05	9:59	11:05	12:47	15:30	17:25	18:00	18:50	19:27	21:12
海老津駅(北口)	6:35	6:52	7:18	7:32	8:11	9:08	10:02	11:08	12:50	15:33	17:28	18:03	18:53	19:30	21:15
海老津即垂継き	<u>.</u>	\rightarrow	\rightarrow	\	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	\	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow

7:28 | 7:40 | 8:18 | 9:16 | 10:07 | 11:13 | 13:09 | 15:42 | 17:40 | 18:10 | 19:09 | 19:54 | 21:21

7:23 7:50 8:19 9:17 10:10 11:13 12:59 15:57 17:35 18:32 19:15 19:57 21:21

8 海老津駅(北口)▶松ヶ台▶岡垣町役場▶サンリーアイ▶海老津駅(北口)

海老津駅乗継ぎ

博多方面から	8:02	9:01	9:59	11:12	12:19	13:18	14:18	15:19	15:19	16:13	16:19	17:12	17:34	18:38	19:32	19:57
R 小倉方面から	8:01	8:47	9:41	11:17	12:42	13:42	14:42	15:16	15:42	16:16	16:35	17:07	17:46	18:41	19:31	19:54
反時計回り	\															
· 行先番号	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8
バス停	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便	8便	9便	10便	11便	12便	13便	14便	15便	16便
海老津駅(北口)	8:08	9:09	10:04	11:22	13:02	13:48	14:48	15:26	15:48	16:22	16:42	17:18	17:56	18:48	19:45	20:10
海老津駅入口	8:09	9:10	10:05	11:23	13:03	13:49	14:49	15:27	15:49	16:23	16:43	17:19	17:57	18:49	19:46	20:11
海老津	8:10	9:11	10:06	11:24	13:04	13:50	14:50	15:28	15:50	16:24	16:44	17:20	17:58	18:50	19:47	20:12
茅原	8:11	9:12	10:07	11:25	13:05	13:51	14:51	15:29	15:51	16:25	16:45	17:21	17:59	18:51	19:48	20:13
山田猿田	8:12	9:13	10:08	11:26	13:06	13:52	14:52	15:30	15:52	16:26	16:46	17:22	18:00	18:52	19:49	20:14
第二海老津台口	8:13	9:14	10:09	11:27	13:07	13:53	14:53	15:31	15:53	16:27	16:47	17:23	18:01	18:53	19:50	20:15
旭中	8:14	9:15	10:10	11:28	13:08	13:54	14:54	15:32	15:54	16:28	16:48	17:24	18:02	18:54	19:51	20:16
旭東	8:15	9:16	10:11	11:29	13:09	13:55	14:55	15:33	15:55	16:29	16:49	17:25	18:03	18:55	19:52	20:17
松ヶ台中央	8:16	9:17	10:12	11:30	13:10	13:56	14:56	15:34	15:56	16:30	16:50	17:26	18:04	18:56	19:53	20:18
松ヶ台	8:17	9:18	10:13	11:31	13:11	13:57	14:57	15:35	15:57	16:31	16:51	17:27	18:05	18:57	19:54	20:19
松ヶ台三丁目	8:18	9:19	10:14	11:32	13:12	13:58	14:58	15:36	15:58	16:32	16:52	17:28	18:06	18:58	19:55	20:20
松ヶ台	8:19	9:20	10:15	11:33	13:13	13:59	14:59	15:37	15:59	16:33	16:53	17:29	18:07	18:59	19:56	20:21
松ヶ台中央	8:20	9:21	10:16	11:34	13:14	14:00	15:00	15:38	16:00	16:34	16:54	17:30	18:08	19:00	19:57	20:22
高尾	8:21	9:22	10:17	11:35	13:15	14:01	15:01	15:39	16:01	16:35	16:55	17:31	18:09	19:01	19:58	20:23
旭西	8:22	9:23	10:18	11:36	13:16	14:02	15:02	15:40	16:02	16:36	16:56	17:32	18:10	19:02	19:59	20:24
海老津台入口	8:23	9:24	10:19	11:37	13:17	14:03	15:03	15:41	16:03	16:37	16:57	17:33	18:11	19:03	20:00	20:25
岡垣町役場	8:24	9:25	10:20	11:38	13:18	14:04	15:04	15:42	16:04	16:38	16:58	17:34	18:12	19:04	20:01	20:26
岡垣町役場西	8:25	9:26	10:21	11:39	13:19	14:05	15:05	15:43	16:05	16:39	16:59	17:35	18:13	19:05	20:02	20:27
サンリーアイ	8:26	9:27	10:22	11:40	13:20	14:06	15:06	15:44	16:06	16:40	17:00	17:36	18:14	19:06	20:03	20:28
雨堤	8:28	9:29	10:24	11:42	13:22	14:08	15:08	15:46	16:08	16:42	17:02	17:38	18:16	19:08	20:05	20:30
総合グラウンド前	8:29	9:30	10:25	11:43	13:23	14:09	15:09	15:47	16:09	16:43	17:03	17:39	18:17	19:09	20:06	20:31
海老津駅入口	8:31	9:31	10:26	11:44	13:24	14:10	15:10	15:48	16:10	16:44	17:04	17:40	18:18	19:10	20:07	20:32
海老津駅(北口)	8:35	9:35	10:30	11:48	13:28	14:14	15:14	15:52	16:14	16:48	17:08	17:44	18:22	19:14	20:11	20:36
毎老津駅乗継き	<u></u>	+	\	+	+	\	\	\								

海	を津駅乗継さ	-	•	•	•	,	•	,	•	•	•		,	,	,		
J	博多方面へ	8:47	9:42	10:37	12:09	13:42	14:43	15:42	16:08	16:35	17:07	17:40	18:10	18:38	19:31	20:16	20:57
Ř	小倉方面へ	8:41	9:41	10:40	11:57	13:57	14:23	15:23	15:57	16:23	16:57	17:13	18:00	18:32	19:32	20:33	21:01

6:59

岡垣循環線

路線図

松ヶ台循環線「平日

松ケ台循環線土田祝

8 海老津駅(北口)▶サンリーアイ▶岡垣町役場▶松ヶ台▶海老津駅(北口)

海老津駅乗継ぎ

ر	博多方面から	6:13	6:58	8:24	9:59	10:36	11:57	13:56	15:56	16:19	17:59
R	小倉方面から	6:15	6:58	8:17	9:41	10:37	11:43	13:42	15:42	16:39	17:46

時計回り	♥	▼	V	•	•	•	•	•	•	•
行先番号 行先番号	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8
バス停	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便	8便	9便	10便
海老津駅(北口)	6:28	7:05	8:29	10:05	10:44	12:05	14:05	16:05	16:45	18:05
海老津駅入口	6:29	7:06	8:30	10:06	10:45	12:06	14:06	16:06	16:46	18:06
総合グラウンド前	6:30	7:07	8:31	10:07	10:46	12:07	14:07	16:07	16:47	18:07
雨堤	6:31	7:08	8:32	10:08	10:47	12:08	14:08	16:08	16:48	18:08
サンリーアイ	6:33	7:10	8:34	10:10	10:49	12:10	14:10	16:10	16:50	18:10
岡垣町役場西	6:34	7:11	8:35	10:11	10:50	12:11	14:11	16:11	16:51	18:11
岡垣町役場	6:35	7:12	8:36	10:12	10:51	12:12	14:12	16:12	16:52	18:12
海老津台入口	6:36	7:13	8:37	10:13	10:52	12:13	14:13	16:13	16:53	18:13
旭西	6:37	7:14	8:38	10:14	10:53	12:14	14:14	16:14	16:54	18:14
高尾	6:38	7:15	8:39	10:15	10:54	12:15	14:15	16:15	16:55	18:15
松ヶ台中央	6:39	7:16	8:40	10:16	10:55	12:16	14:16	16:16	16:56	18:16
松ヶ台	6:40	7:17	8:41	10:17	10:56	12:17	14:17	16:17	16:57	18:17
松ヶ台三丁目	6:41	7:18	8:42	10:18	10:57	12:18	14:18	16:18	16:58	18:18
松ヶ台	6:42	7:19	8:43	10:19	10:58	12:19	14:19	16:19	16:59	18:19
松ヶ台中央	6:43	7:20	8:44	10:20	10:59	12:20	14:20	16:20	17:00	18:20
旭東	6:44	7:21	8:45	10:21	11:00	12:21	14:21	16:21	17:01	18:21
旭中	6:45	7:22	8:46	10:22	11:01	12:22	14:22	16:22	17:02	18:22
第二海老津台口	6:46	7:24	8:48	10:23	11:02	12:23	14:23	16:23	17:03	18:23
山田猿田	6:47	7:25	8:49	10:24	11:03	12:24	14:24	16:24	17:04	18:24
茅原	6:48	7:26	8:50	10:25	11:04	12:25	14:25	16:25	17:05	18:25
海老津	6:50	7:28	8:52	10:27	11:06	12:27	14:27	16:27	17:07	18:27
海老津駅(北口)	6:53	7:31	8:55	10:30	11:09	12:30	14:30	16:30	17:10	18:30
海老津駅乗継ぎ	\									

10:37

7:40

9:16

11:17

10:40 | 11:23 | 12:59 | 14:57

12:42 14:43

17:40

16:57 17:35 18:35

16:35

18:38

8 海老津駅(北口)▶松ヶ台▶岡垣町役場▶サンリーアイ▶海老津駅(北口)

海老津駅乗継ぎ

J	博多方面から	7:38	9:16	11:19	13:18	14:18	15:19	17:12	18:38	19:15	
R	小倉方面から	7:39	9:16	11:17	13:16	14:16	15:16	17:07	18:38	19:08	

反時計回り						•			
行先番号 行先番号	8	8	8	8	8	8	8	8	8
バス停	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便	8便	9便
海老津駅(北口)	7:44	9:22	11:24	13:25	14:45	15:25	17:20	18:45	19:20
海老津駅入口	7:45	9:23	11:25	13:26	14:46	15:26	17:21	18:46	19:21
海老津	7:46	9:24	11:26	13:27	14:47	15:27	17:22	18:47	19:22
茅原	7:47	9:25	11:27	13:28	14:48	15:28	17:23	18:48	19:23
山田猿田	7:48	9:26	11:28	13:29	14:49	15:29	17:24	18:49	19:24
第二海老津台口	7:49	9:27	11:29	13:30	14:50	15:30	17:25	18:50	19:25
旭中	7:50	9:28	11:30	13:31	14:51	15:31	17:26	18:51	19:26
旭東	7:51	9:29	11:31	13:32	14:52	15:32	17:27	18:52	19:27
松ヶ台中央	7:52	9:30	11:32	13:33	14:53	15:33	17:28	18:53	19:28
松ヶ台	7:53	9:31	11:33	13:34	14:54	15:34	17:29	18:54	19:29
松ヶ台三丁目	7:54	9:32	11:34	13:35	14:55	15:35	17:30	18:55	19:30
松ヶ台	7:55	9:33	11:35	13:36	14:56	15:36	17:31	18:56	19:31
松ヶ台中央	7:56	9:34	11:36	13:37	14:57	15:37	17:32	18:57	19:32
高尾	7:57	9:35	11:37	13:38	14:58	15:38	17:33	18:58	19:33
旭西	7:58	9:36	11:38	13:39	14:59	15:39	17:34	18:59	19:34
海老津台入口	7:59	9:37	11:39	13:40	15:00	15:40	17:35	19:00	19:35
岡垣町役場	8:00	9:38	11:40	13:41	15:01	15:41	17:36	19:01	19:36
岡垣町役場西	8:01	9:39	11:41	13:42	15:02	15:42	17:37	19:02	19:37
サンリーアイ	8:02	9:40	11:42	13:43	15:03	15:43	17:38	19:03	19:38
雨堤	8:04	9:42	11:44	13:45	15:05	15:45	17:40	19:05	19:40
総合グラウンド前	8:05	9:43	11:45	13:46	15:06	15:46	17:41	19:06	19:41
海老津駅入口	8:07	9:44	11:46	13:47	15:07	15:47	17:42	19:07	19:42
海老津駅(北口)	8:11	9:48	11:50	13:51	15:11	15:51	17:46	19:11	19:46

海老津駅乗継ぎ

J	博多方面へ	8:18	10:07	12:09	14:09	15:16	16:08	18:10	19:31	19:54
R	小倉方面へ	8:19	10:00	11:57	13:57	15:23	15:57	18:00	19:32	19:57

11

博多方面へ

小倉方面へ

12